
Design:
Kokeš Partners, s.r.o
Sokolovská 247/178
190 00 Praha 9 – Vysočany 
www.kokespartners.cz

Prodej / Obchodní zastoupení:

Výroba:
B & BC, a.s.
Sokolská 464
330 22 Zbůch
www.babc.cz

ProBinec

A. Inženýring
B. Dodávka 

C. Montáž

Průběh realizace

*   DSP    = Dokumentace pro stavební povolení
** DOSS = Dotčené orgány státní správy

Aktivita – úkon Časová náročnost

  1. Příprava DSP* čtyři až šest týdnů

  2. Schválení bez/vč. dle lhůt DOSS** (čtyři týdny)

  3. Objednávka/výroba pět týdnů

  4. Stavební příprava dva týdny

  5. Montáž jeden týden

rámy

větší stěna

menší stěna

střešní panely

základové desky

Součástí dodávky jsou 
základy a podlaha

Kontejnery uvnitř stání jsou 
umístěny na těsno

Stěny jsou umístěny nad zemí 
pro lepší údržbu a proti nocování 

bezdomovců

Díky otevřenému typu konstrukce  
je umožněn výhled ven i vhled 
dovnitř

Domek pro kontejnery
Otevřený

Odolný
Praktický ProBinec



Jde o funkčně-designové řešení úschovy kontejnerů na principu otevřeného a vzdušného stání, respektive 
betonového pláště ve formě jednoduché stavebnice.

ProBinec

ProBinec je řešením odpadové problematiky díky profesionálnímu spojení funkčnosti a estetiky.

Do kontejnerového stání ProBinec je vidět, což znemožňuje negativní aktivity. ProBinec je bezpečný.

Hygienická údržba je snadná – provětrání – propláchnutí – odvod vody. 

Design můžete přizpůsobit a sladit s okolím například barevností, úpravou průchodu či umístěním symbolů.

ProBinec  můžete umístit na původní, či nová kontejnerová stání.

Materiál konstrukce zaručuje dlouhou životnost a odolnost vůči mechanickému poškození a vandalismu. 

V konstrukci nedochází ke korozi a je odolná vůči povětrnostním vlivům.

Montáž je opravdu rychlá a jednoduchá díky designu ve stylu stavebnicového systému.

Montáž provádíme takřka celoročně dle povětrnostních podmínek (jde o „suchý“ typ montáže).

ProBinec umožňuje snadnou manipulaci s kontejnery.

Základem je víceprvková betonová stavebnice (základo-
vá deska – plášť – střecha), která je vzájemně spojena 
na osmi místech prostřednictvím dvou rámů a čtyř kot-
vicích prvků.

Obvodové krycí stěny jsou zavěšeny na sloupech, shodně 
i střecha. Přístup do stání - vchody jsou většinou situo-
vány od komunikace a chodníku.

ProBinec pojme čtyři kontejnery na komunální odpad. Je slo-
žen z třináctidílné konstrukce železobetonových prefabrikova-
ných prvků.

3x základová deska
2x rám
2x větší + 4x menší stěna
2x střešní panel

Materiál a povrchová úprava:
Konstrukci tvoří samozhutnitelný SCC beton třídy C 40/50 
– XF4. Stěna a střecha jsou opatřeny hydroizolačním a zákla-
dová deska protiskluzovým nátěrem.

Vstupy: 
Standardně je ProBinec dodáván bez dvířek, dle Vašich poža-
davků však může být osazen dvoukřídlými či posuvnými dveř-
mi  v provedení tahokov. Tyto dveře mohou být zamykatelné.

Klientské úpravy
Volitelný design obvodové stěny
Lem střešních panelů (logo, číslo popisné, název ulice, atd...)
Barevné provedení
Možnost probarveného betonu
Zamykatelné dvěře na klíč
Odlišné šířky vstupů (140 cm  ve standardním provedení)

Rozměry objektu: 
340 cm (š) x 440 cm (h) x 295 cm (v)
Vnitřní světlost v ose oblouku: 285 cm
Vnitřní světlost v kontejnerovém prostoru: 205 cm

Technické parametry 


	Textové pole2: 


